
 
 
 

USNESENÍ č. 26/2024  - výpis 

z 26. zasedání Zastupitelstva obce Jamolice 

konaného dne 19.11.2024 

 

 

Usnesení č.26 /1/2024 

Zastupitelstvo obce Jamolice určuje jako ověřovatele zápisu Ing. Kateřinu Brudíkovou, Ph.D.  a p. Ilonu 

Smejkalovou, zapisovatelem Ing. Pavlu Kudláčkovou dle jednacího řadu. 

 

Usnesení č. 26/2/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce  dle pozvánky. 

 

Usnesení č. 26/3/2024 

Zastupitelstvo obce Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění návrhu rozpočtu obce na r. 2025, příjmy  

32 580 900,- Kč, výdaje 32 580 900,- Kč, zapojení financování 17 000 000,- Kč (prostředky na 

bankovních účtech). 

 

Usnesení č. 26/4/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Obce Jamolice  na období 2026-

2027 v předložením znění.  

 

Usnesení č. 26/5/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části pozemku parc.č. 6210  o velikosti 30 m2 , celková výměra 

866 m2, druh pozemku ostatní plocha, LV 10001 pro obec a k.ú. Jamolice Mysliveckému spolku 

Jamolice Templštýn, Jamolice 150, IČ: 45669597 na dobu neurčitou od 1.1.2025 za nájemné ve výši 

300,- Kč+ DPH, tj.363,- Kč  a schvaluje uzavření nájemní smlouvy. 

 

Usnesení č. 26/6/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje  odkup pozemku parc.č. 7311 o výměře 1010 m2, zapsaný na LV č. 727 

pro katastrální území a obec Jamolice, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Znojmo, za kupní cenu ve výši 1350,- Kč(m2, tj. za celkovou kupní cenu ve výši 1.363.500,-

Kč,  od vlastníků. Součástí kupní smlouvy pak bude i prohlášení obce Jamolice o vzdání se předkupního 

práva smluvního, zákazu zcizení a zatížení a výhrady práva zpětné koupě, které byly zapsány do katastru 

nemovitostí  dle Smlouvy kupní, o zřízení věcného předkupního práva, o zákazu zcizení a zatížení, o 

zřízení výhrady práva zpětné koupě ze dne 12.7.2024, právní účinky zápisu ke dni 24.7.2024, zápis 

proveden dne 14.8.2024 pod č.j. V-6019/2024-713. Náklady spojené se zpětným odkupem pozemku 

včetně správního poplatku za vklad do katastru nemovitostí hradí strana prodávající. Zastupitelstvo obce 

pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

 

Usnesení č. 26/7/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje ukončení smlouvy s f. TextilEco a.s., Dřevařská 1418/17, 680 01 

Boskovice, Česká republika, IČ: 28101766 ke dni 31.12.2024, která zajišťovala odvoz textilu. 

 

Usnesení č. 26/8/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje předložený návrh řešení opravy komunikace a chodníku včetně 

parkovacích stání pro akci Jamolice, místní komunikace u školky", kterou zpracovala f. NOMU projekt 

s.r.o., 28.října 2289/27, Znojmo 669 02, IČO: 09933824 

 

 

 



Usnesení č. 26/9/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup kontejneru  za cenu 92 000,- Kč bez DPH, tj. 111 320,- |Kč, od f.  
Bisous s.r.o., Františka Diviše 1275/1a  Praha 10,104 00, IČO: 03581101 

 

Usnesení č. 26/10/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku TJ Jamolice, Jamolice 240, 

IČ: 45669414 na opravu elektroinstalace v kabinách, budova č.p. 240 ve výši 70 000,- Kč a schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce.  

 

Usnesení č. 26/11/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí finančního daru ve výši 52 000,- Kč od  ENERGOREGION 2020 

se sídlem Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad oslavou, IČ: 474 38 126 a schvaluje uzavření 

Darovací smlouvy s Energoregionem 2020 v předloženém znění.  

 

Usnesení č. 26/12/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. ZN-

001030088692/001-ZMES pro stavbu s názvem „Jamolice, přípojka NN Jurek Tomáš“, na základě které 

bude zřízeno věcné břemeno k pozemkům parc.č. 4843/16, 4843/18, 4853/22, 5160/1, k.ú.  a obec  

Jamolice  LV  10001, věcné břemeno bude zřízeno  za úplatu 2000,- Kč + DPH, s EG.D, a.s. se sídlem: 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno IČO: 280 85 400  

 

Usnesení č. 26/13/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení věcného břemene k pozemku parc.č. 4843/4 ve  vlastnictví 

Jihomoravského kraje, zapsaného na LV 380, obec a k.ú. Jamolice ve prospěch Obce Jamolice za úplatu 

ve výši 4640,- Kč + DPH, tj.  5614,- Kč včetně DPH a uzavření smlouvy AC JMK093695/24/OM mezi 

Obcí Jamolice, Jamolice 8, IČ: 00292907 a Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 

Brno v předloženém znění.  

 

Usnesení č. 26/14/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje Plán zimní údržby místních komunikací  Obce Jamolice  2024/2025 

v předloženém znění. 

 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

 

- stavy na všech bankovních účtech obce. 

- čerpání rozpočtu v příjmové i výdejové části. 

- rozpočtové opatření č. 8. 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace k projektové dokumentaci Rekonstrukce budovy 

s přístavbou, Jamolice.  

- informace k obchvatu Obce Jamolice, který začne připravovat Jihomoravský kraj.  

- informace o vyhlášených dotacích z Jihomoravského kraje na vybavení mateřské školy a 

předpokládaný termín vyhlášení dotací z MMR. 

 

 

 

------------------------------------------                  ----------------------------------- 

 Ing. Pavla Kudláčková,  v.r.                                                        Dana Jarolímová, v.r. 

 místostarostka                                            starostka 

 

 


